
RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS  DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UGDYMO PROCESO IR DARBO ORGANIZAVIMO KARANTINO METU

RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOJE

2020 m. lapkričio           d. Nr. V1-

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr.

1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9 punktu, Raseinių Šaltinio

progimnazijos ugdymo(si) proceso organizavimo nuotoliniu būdu tvarkos aprašo, patvirtinto

progimnazijos direktoriaus 2020 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. V1-206 „Dėl Raseinių Šaltinio

progimnazijos ugdymo(si) proceso organizavimo nuotoliniu būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“, 1

skyriaus 3 punktu, vykdydama Raseinių Šaltinio progimnazijos COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) valdymo priemonių planą, patvirtintą progimnazijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d.

įsakymu Nr. V1-146 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių plano,

organizuojant ugdymo procesą progimnazijoje, patvirtinimo“:

1. N u r o d a u nuo 2020 m. lapkričio 23 d. iki 2020 m. gruodžio 4 d. (įskaitytinai) 5

klasių ugdymą  vykdyti kasdieniniu kontaktiniu būdu.

2. N u r o d a u nuo 2020 m. lapkričio 23 d. iki 2020 m. lapkričio 29 d. (įskaitytinai) 6-8

klasių ugdymą  vykdyti nuotoliniu būdu.

3. P a v e d u ūkvedei Algimantai Vežbavičienei iki 2020 m. lapkričio 23 d. dezinfekuoti

ir tinkamai parengti patalpas priešmokyklinio ugdymo grupės vaikų, 1-5 klasių mokinių ugdymui

kasdieniniu kontaktiniu būdu, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo

nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos

saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas

(priedas su mokinių srautų judėjimu ir priskirtomis patalpomis pridedamas).

4. Pedagogai ir darbuotojai su šiuo įsakymu supažindinami elektroniniu būdu.

5. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę sau.

Direktorė                   Vaiva Zubrickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Raseinių Šaltinio progimnazijos 

direktoriaus 2020 m. lapkričio    d. 

įsakymo Nr. V1-                            

priedas 

RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

GRUPĖS VAIKŲ IR 1-5 KLASIŲ MOKINIŲ

JUDĖJIMO SRAUTAI IR PRISKIRTOS PATALPOS

Įėjimas  EGLĖ

Klasės:          2d, 3a, 3d, 4a, 4b

Mokytojai: Abromavičienė Albina, Aginskienė Rita, Barakauskienė Vitalija, Ivoškienė Lijana,

Kalpokienė Regina, Radavičienė Meilutė, Simonavičienė Renata, Vileišienė

Kristina

Įėjimas  AMFITEATRAS

Klasės:        3b, 5a, 5b, 5c

Mokytojai: Abromavičienė Albina, Bartusevičienė Silva, Giedraitienė Daura, Krivickas

Ričardas, Kukulskienė Aldona, Matusevičienė Giedrė, Miklius Leonas, Viršilienė

Neringa, Zmitra Arnas

Įėjimas  ŠERMUKŠNIS

Klasės:          1a, 1b, 2b

Mokytojai:      Diržienė Rita, Globienė Viktorija, Krivickienė Rima

PAGRINDINIS  Įėjimas

Klasės:          PUG, 1c, 1d, 2a, 2c, 3c, 4c

Mokytojai / pagalbos mokiniui specialistai:

Ačienė Jolanta, Aleksienė Vilma, Balsevičienė Birutė, Barakauskienė Gileta, Čepauskienė Aušra,

Daudoravičienė Vaida, Drungėlienė Vilma, Elzbergas Raimundas, Girdžiuvienė Sonata,

Gudžiūnienė Aušra, Guščikaitė Aida, Janušas Jonas, Kapočius Žydrūnas, Kubilienė Aida,

Kumpikevičienė Ineta, Latvienė Raimonda, Lisauskienė Jurgita, Maciuvienė Rita, Marcinkienė

Jolita, Pipirienė Miglė, Plučiuvienė Vaida, Stulgytė Reda, Tamošaitienė Virginija,

Vaičekauskienė Beata,  Vaigauskienė Liuba, Zybartas Mindaugas, Zybartė Ilona



3

2020 M. LAPKRIČIO 23-29 D. UŽSIĖMIMAI PUG VAIKAMS

 IR PAMOKOS 1-5 KLASIŲ MOKINIAMS VYKSTA:

I aukštas II aukštas III aukštas
PUG – kabinetas Nr. 34

1a –kabinetas Nr. 10

1b – kabinetas Nr. 8

1c – kabinetas Nr. 5

1d – kabinetas Nr. 3

2a – kabinetas Nr. 30

2b – kabinetas Nr. 16

2c –  kabinetas Nr. 4

3c – kabinetas Nr. 32

4c – kabinetas Nr. 31

3b –  multifunkcinis centras

5a –  kabinetas Nr. 47

5b – kabinetas Nr. 49

5c – kabinetas Nr. 45

2d – kabinetas Nr. 71

3a – kabinetas Nr. 70

3d – kabinetas Nr. 69
(nuotoliniu būdu iki 2020-11-26 

imtinai)

4a – kabinetas Nr. 74
(nuotoliniu būdu iki 2020-11-26 

imtinai)

4b – kabinetas Nr. 75 
(nuotoliniu būdu iki 2020-11-26 

imtinai)

2020 M. LAPKRIČIO 23-29 D. KLASĖS Į VALGYKLĄ EINA:

PUG, 3c, 4c, 2a, 1d klasės – pirmo aukšto koridoriumi

2c, 1c, 1b, 1a klasės - pirmo aukšto koridoriumi

3d, 3a, 2d, 4a, 4b klasės -  nusileidžia per edukacinę laiptinę į pirmą aukštą

3b klasė  -  nusileidžia per galinę laiptinę į pirmą aukštą

2b klasė - pirmo aukšto koridoriumi

5a, 5b, 5c klasės  - nusileidžia per galinę laiptinę į pirmą aukštą ir eina pirmo aukšto 

koridoriumi

DALYKŲ MOKYTOJAI IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTAI

DIRBA:

Anglų kalbos mokytoja Akvilė Daujotaitė - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 43

Anglų kalbos mokytoja Albina Abromavičienė - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms

klasėms, kabinetas Nr. 44

Anglų kalbos mokytoja Ilona Zybartė  - kabinetas Nr. 3, Nr. 44

Anglų kalbos mokytoja Kristina Vileišienė - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas, Nr. 44

Anglų kalbos mokytoja Lijana Ivoškienė - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 42

Logopedė Aušra Gudžiūnienė - kabinetas Nr. 7

Psichologė Birutė Balsevičienė - kabinetas Nr. 12

Socialinė pedagogė Beata Vaičekauskienė - kabinetas Nr. 11

Specialioji pedagogė Vilma Aleksienė - kabinetas Nr. 16 (dirba nuotoliniu būdu iki 2020-

11-26 imtinai)



4

Tikybos mokytoja Regina Malinauskienė - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 72

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Virginija Tamošaitienė – kabinetuose, priskirtuose

dėstomoms klasėms, kabinetas Nr. 46

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Neringa Viršilienė – kabinetuose, priskirtuose

dėstomoms klasėms, kabinetas Nr. 72 (ketvirtadienį)

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Vaida Plučiuvienė – kabinetuose, priskirtuose

dėstomoms klasėms, kabinetas Nr. 73 (trečiadienį, penktadienį), multifunkcinis centras

(ketvirtadienį)

Matematikos, informacinių technologijų mokytoja Silva Bartusevičienė – kabinetuose,

priskirtuose dėstomoms klasėms,  kabinetas Nr. 82

Matematikos, informacinių technologijų mokytoja Vilma Drungėlienė – kabinetuose,

priskirtuose dėstomoms klasėms, kabinetas Nr. 50

Matematikos mokytoja Reda Stulgytė – kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 83 (pirmadienį, antradienį)

Vokiečių kalbos mokytoja Aida Guščikaitė – kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

multifunkcinis centras

Istorijos mokytojas Jonas Janušas - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms, kabinetas

Nr. 73 (antradienį, ketvirtadienį)

Dalyko „Gamta ir žmogus“ mokytoja Gileta Barakauskienė – kabinetuose, priskirtuose

dėstomoms klasėms, kabinetas Nr. 83

Dailės mokytoja Daura Giedraitienė – kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 79

Muzikos mokytojas Ričardas Krivickas - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 59

Technologijų mokytoja Aldona Kukulskienė - kabinetuose, priskirtuose dėstomoms

klasėms,  kabinetas Nr. 13

Technologijų mokytojas Leonas Miklius – kabinetuose, priskirtuose dėstomoms klasėms,

kabinetas Nr. 14

Fizinio ugdymo mokytojas Raimundas Elzbergas – kabinetuose, priskirtuose dėstomoms

klasėms, fizinio ugdymo paruošiamasis

Fizinio ugdymo mokytojas Mindaugas Zybartas – kabinetuose, priskirtuose dėstomoms

klasėms, fizinio ugdymo paruošiamasis

___________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių Šaltinio progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ugdymo proceso ir darbo organizavimo karantino metu

Raseinių Šaltinio progimnazijoje

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-20 09:23 Nr. V1-230

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Zubrickienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-20 09:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-13 09:33 - 2021-09-12 09:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201120.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-11-20 09:27 nuorašą suformavo Vaiva Buivydienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




